HosorogHwue ctaptbl CeBepHoro Kaskasa
Kucnosopgck, 20. - 21.12.2025

AuctaHumna 106
20.12.2025 - 12:50

Jesoukn, 100m BonbHbI CTUIb

18 net n monoxe

3asBOYHbIN NPOTOKON

[ © 00N O O WNPOOO~NODUPRWNRPOOO~NOUPRAWNRPOOONOOODNMNWN PP

BEBE&E5G&RED

g8

LUYBAEBA, lNonuHa
NAMNHA, Buktopus
BYOAKEBWY, Ana
JNTOKTEBA, BepoHuka
3AXAPOBA, EkatepuHa
TAPACEHKG, Bacunuca
LWEBYYK, Aapbs
LUAKOBA, AcmuHa
XPUMAKOBA, dapbs
LUEBYYK, Ennsaseta
MUXAWMIOBA, Hukonb
MOPAANHA, Mapusa
BEPEHAEEBA, Bacunuca
BE/TOMBAHOBA, AHHa
AP3AMACLEBA, AHacTacus
KOBbIWEBA, Enuzaseta
BAHKOLWKWHA, HaTtanbs

lop poxaeHua

09
12
09
12
09
10
10
09
09
14
12
13
11
11
12
12
13

POIrO3VHA, EceHua AnekcaHgposHa 13

XAO3ETOBA, EkatepuHa
EBTYLWEHKO, Konus
®OMNYEBA, Bacunuca
KYAPALIOBA, Bapsapa
KOPOHOBA, Cobs
KOP>XOBA, EnuzaBeTta
NYBEHCKAA, AnuHa
MWHAEBA, EkaTepuHa
UNTAX, Buktopus
KOBAJ/EBA, Ctenna BacunbeBHa
KPAMYAHWMHOBA, Bapsapa
MPOTACOBA, AnéHa
MPOTACOBA, Mapus
FTOHYAPOBA, Mapus

TKAY, Codhbst AnekcaHapoBHa
LWYBWHA, Codus
ANEKCAHOPOBA, EnusaBseTa
KOAVHA, Codus

CUN30BA, ApuHa

BOJIKOBA, Nlunusa
BENAKOBA, Amenusa
XAHAKOBA, YnbsiHa
XPYNEBA, Cogousi

10
13
12
13
14
11
12
12
14
15
13
12
12
11
15
13
10
11
14
11
15
14
12

MAPKWHA, EnnsaseTa AnekcaHapoBHi1l3

KOPYAIMHA, Codibs
3AVKVHA, Hukonb
METPOCHAH, 3Ba
KYPOUYKWNHA, Tancusa
BECE/IKOBA, EceHusa
EMEJIMIHA, EnnsaeeTta
KAPTMHA, KceHus
HA3APEHKO, EBa
BANTKAPOBA, Cochus
CEMEHOBA, Onbra
NMOHOMAPEBA, Hatanbs
TbIUNHCKAA, EBa

12
15
13
14
12
13
16
15
16
14
16
13

MAY A0 "CLlU" LleHTpasibHasa"

MAY OO CLU Ne4 "®OK MonoaexHbiit"
MAY 0O "CW" UeHTpansHas"

CLLUOP no BBC "Cnaprak-Bosirorpag”
MAY 0O "CW" UeHTpansbHas"

1:00.00
1:01.00
1:01.53
1:02.00
1:03.00

MBQOY COLL Ne 1 r. HoBouyepkacck PocTtoBckasi 06/1acTe1:03.00

MAY OO0 "CW" UeHTpansHas"

Swim Glide Junior

MAY OO0 CLU Ne4 "®OK MonoaexHbiit"
MAY OO0 "CW" UeHTpansHas"

MAY OO0 "CW" UeHTpansHas"

CLUOP no BBC "Cnaptak-Bonrorpag"
CLUOP no BBC "Cnaptak-Bonrorpag"
M6y o Cw Ne 10

CLl um.H.A.lMoHomapeBoi r.EcceHTykn
MAY OO0 CLU Ne4 "®OK MonoaexHbiit"
MBY A0 CLU. um. NoHomapésoin H.A.
CnopTuBHbINA ky6 CKIMU (I'TY)
Onumnuiickas wkona nnasaHusa r.M1aTuropck
M6y [o Cw Ne4d

CLUOP no BBC "Cnaptak-Bonrorpag"
MAY OO0 "ClW" UeHTpansHaa"

CLUOP no BBC "Cnaptak-Bonrorpag"
MAY 00O "ClW" UeHTpansHas"

M6y [o Cw Ne4d

CLUOP no BBC "Cnaptak-Bonrorpag"
CLUOP no BBC "Cnaptak-Bonrorpag"
CLU 1 "Mos BonHa" Kucnosopck

MAY OO CLU Ne4 "®OK MonogexHbiit"
MBY 00 CLU Ne26 "PognHa"

MBY 00 CLU Ne26 "PognHa"
OnvmMnuiickas Wkosa nnasaHusa r.rNaTuropek
CnopTuBHbIii kKiyd6 CKITMU (T'TY)

Moy o Cw Ne 10

ONMMMITNA r. KpacHogap

1:03.90
1:04.00
1:05.00
1:06.00
1:06.00
1:06.00
1:07.00
1:08.00
1:08.00
1:08.50
1:09.00
1:09.00
1:10.00
1:10.00
1:10.00
1:11.00
1:11.00
1:12.00
1:13.00
1:13.00
1:13.00
1:14.02
1:15.00
1:15.00
1:15.00
1:15.00
1:16.00
1:17.00
1:17.00

MBQOY COLL Ne 1 r. HoBouyepkacck PocTtoBckasi 06n1acTel:18.57

MAY OO "CLW" LieHTpasbHas"

Moy o Cw Ne 10

CLUOP no BBC "Cnaptak-Bonrorpag"

MAY OO0 CLU Ne4 "®dOK MonoaexHbiit"
OnvmMnuiickas Wwkosa nnaesaHus r.MaTnropck
CropTuBHbIi kNyd CKIMU (T'TY)

MAY OO0 CLU Ne4 "®dOK MonoaexHbiit"
Onumnuiickas Wwkona nnasaHusa r.Mlaturopek
Onumnuiickas Wwkona nnasaHusa r.Mlaturopek
réy Ao Bo "Bocw"

ONUMINA r. KpacHogap

LICIM Meltser

MAY OO0 "ClW" UeHTpansHaa"

Onumnuiickas wkona nnasaHusa r.MsTuropcek
Swim Glide Junior

M6y [o Cw Ne 10

MBY A0 CLU Ne26 "PoguHa"

Onumnuiickas wkona nnasaHusa r.MaTuropck

1:19.00
1:19.00
1:19.00
1:20.00
1:20.00
1:21.00
1:23.00
1:23.00
1:23.00
1:24.00
1:24.00
1:27.00
1:28.00
1:29.00
1:30.00
1:30.00
1:30.00
1:30.00

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

11.12.2025 8:24 - CtpaHuuya 1



HosorogHwue ctaptbl CeBepHoro Kaskasa
Kucnosopgck, 20. - 21.12.2025

AOuncTtaHuus 106, AeBouku, 100m BosbHbIA CTUMb

55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

3NMUNHA, Codbbs
CUAEHKO, fapbs
UEPKALLEHKO, dapbs
MUCNKOBA, Anna OtapuesHa
FPNTOPbAH, Mapus
3AIMOPOXEL, ApuHa
EM3AIOBA, JlnaHa
O3YTAHOBA, Caaus
MOTENOBA, Bepa
XPYNEBA, Ecenus
'YCEWHOBA, MNatumar
KOPHEEBA, Banepus
FONNOBA, AHacTacus
XAXKMETOBA, /lnza
KOBAJIEBA, MuneHa BacunbeBHa
OJOBPOBABA, KceHus
NIbBOBA, MunaHa
PYCAKOBA, Arata
KYAYXOBA, Buktopus SpnkosHa
PE3AMNOBA, 3apuHa
CYTbIPVHA, KOnunsa
KALLAEBA, Acuat
NNOTMHOBA, Anus
XXEMYXOBA, MapuHa
XABIMAYEBA, MnaHa
EPMOJIOBA, EnnszaBeTta
ANTMMOBA, Cadms
KAXKOKOBA, AnunsiHa
ADKVEBA, AmuHa
NYHWNHA, Kupa
KACbAHOBA, Annca
O3ATALLTOBA, Amanus

14
14
14
10
13
15
14
12
16
14
17
14
16
14
18
16
17
17
16
16
18
17
18
14
13
17
16
13
17
18
17
17

MAY 00 "ClW" UeHTpansHaa"

M6y Ao Cw Ne 10

MAY 00O CLU Ne4 "dOK MonogexHsblin"
CnopTuBHbINA ky6 CKIMU (I'TY)

CLU nm.H.A.lMoHoMapeBoli r.EcceHTyKm
CLU nm.H.A.TToHoMapeBoli r.ECCeHTYKM
MaHoB NBaH BnagnmmnpoBuy

MaHoB NBaH BnagnmmnpoBuy
NabuHckmin paioH

Onumnuiickas Wwkonia nnasaHusa r.MsTuropck
MK "Kacnwuiicknii MoHcTp"

Moy o Cw Ne 10

CLUOP no BBC "Cnaptak-Bonrorpag"
MaHoB BaH Bnagumuposuy

CLU 1 "Mos BonHa" Kucnosopck
CLUOP no BBC "Cnaptak-Bonrorpag"
Onumnuinckas Wwkosa nnaeaHus r.r1aTuropck
MAY OO "CLW" LieHTpasibHas"
CnopTuBHbIii kKiyd6 CKITMU (I'TY)

MK "Kacnwuiicknii MoHcTp"

JTabuHCKuUin panoH

MK "Kacnwuiickmin MoHcTp"

MK "Kacnwuiickmin MoHcTp"

MaHoB NBaH Bnagummposuny

MaHoB NBaH Bnagummposuy

MBY OO CLU Ne26 "PoguHa’

MK "Kacnwuiickmiit MoHcTp"

MaHoB MBaH Bnagummposuny

MAY OO CLl "Buktopus" cT. Boicenkn
MAY OO CLl "Buktopus" cT. Boicenkn
MaHoB MBaH Bnagummposuny

MaHos MBaH Bnagummposuy

1:31.00
1:31.50
1:32.00
1:32.00
1:32.00
1:32.00
1:33.44
1:33.60
1:34.00
1:35.00
1:35.00
1:36.00
1:37.00
1:39.09
1:39.76
1:41.00
1:42.00
1:45.00
1:49.00
1:53.00
1:54.00
1:54.00
1:54.00
1:54.94
1:54.94
1:55.00
1:55.40
1:58.16
2:12.00
2:16.00
2:17.77
2:20.03

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

11.12.2025 8:24 - CtpaHuua 2



