

106
20.12.2025 - 12:50

, 100m

18

1	,	09	"	"	"	1:00.00
2	,	12		4 "	"	1:01.00
3	,	09	"	"	"	1:01.53
4	,	12		"	"	1:02.00
5	,	09	"	"	"	1:03.00
6	,	10		1 .		1:03.00
7	,	10	"	"	"	1:03.90
8	,	09	Swim Glide Junior			1:04.00
9	,	09		4 "	"	1:05.00
10	,	14	"	"	"	1:06.00
11	,	12	"	"	"	1:06.00
12	,	13		"	"	1:06.00
13	,	11		"	"	1:07.00
14	,	11		10		1:08.00
15	,	12		.	.	1:08.00
16	,	12		4 "	"	1:08.50
17	,	13		.	.	1:09.00
18	,	13		()		1:09.00
19	,	10		.	.	1:10.00
20	,	13		4		1:10.00
21	,	12		"	"	1:10.00
22	,	13	"	"	"	1:11.00
23	,	14		"	"	1:11.00
24	,	11	"	"	"	1:12.00
25	,	12		4		1:13.00
26	,	12		"	"	1:13.00
27	,	14		"	"	1:13.00
28	,	15	1 "	"		1:14.02
29	,	13		4 "	"	1:15.00
30	,	12		26 "	"	1:15.00
31	,	12		26 "	"	1:15.00
32	,	11		.	.	1:15.00
33	,	15		()		1:16.00
34	,	13		10		1:17.00
35	,	10		.	.	1:17.00
36	,	11		1 .		1:18.57
37	,	14	"	"	"	1:19.00
38	,	11		10		1:19.00
39	,	15		"	"	1:19.00
40	,	14		4 "	"	1:20.00
41	,	12		.	.	1:20.00
42	,	13		()		1:21.00
43	,	12		4 "	"	1:23.00
44	,	15		.	.	1:23.00
45	,	13		.	.	1:23.00
46	,	14		"	"	1:24.00
47	,	12		.	.	1:24.00
48	,	13	Meltser			1:27.00
49	,	16	"	"	"	1:28.00
50	,	15		.	.	1:29.00
51	,	16	Swim Glide Junior			1:30.00
52	,	14		10		1:30.00
53	,	16		26 "	"	1:30.00
54	,	13		.	.	1:30.00

106, , 100m

55	,	14	"	"	"	1:31.00
56	,	14	10			1:31.50
57	,	14	4 "		"	1:32.00
58	,	10		()		1:32.00
59	,	13	.	.	.	1:32.00
60	,	15	.	.	.	1:32.00
61	,	14				1:33.44
62	,	12				1:33.60
63	,	16				1:34.00
64	,	14				1:35.00
65	,	17	"		"	1:35.00
66	,	14		10		1:36.00
67	,	16	"	-	"	1:37.00
68	,	14				1:39.09
69	,	18	1 "		"	1:39.76
70	,	16	"	-	"	1:41.00
71	,	17				1:42.00
72	,	17	"	"	"	1:45.00
73	,	16		()		1:49.00
74	,	16	"		"	1:53.00
75	,	18				1:54.00
76	,	17	"		"	1:54.00
77	,	18	"		"	1:54.00
78	,	14				1:54.94
79	,	13				1:54.94
80	,	17		26 "	"	1:55.00
81	,	16	"		"	1:55.40
82	,	13				1:58.16
83	,	17	"	"	.	2:12.00
84	,	18	"	"	.	2:16.00
85	,	17				2:17.77
86	,	17				2:20.03